
ZARZĄDZENIE Nr 50/13

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 8 lipca 2013 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XXVIII sesji Rady Miasta w

dniu 26 czerwca 2013 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 50/13
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 8 lipca 2013 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XXVIII sesji, która odbyła się 26 czerwca 2013 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXVIII/211/13
w sprawie zmian w Wieloletniej

Prognozie Finansowej Miasta Hajnówka
na lata 2013-2024

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2013-
2024 zgodnie z uchwałą.

2013r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXVIII/212/13
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2013 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2013 rok zgodnie z uchwałą. Czerwiec 2013 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXVIII/213/13
w sprawie Regulaminu przyznawania

pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na

terenie Gminy Miejskiej Hajnówka

Przyjmowanie wniosków i przygotowywanie projektów decyzji w sprawie
przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych

na terenie Gminy Miejskiej Hajnówka zgodnie z uchwalonym Regulaminem

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa

Podlaskiego, po 1
września 2013

Zespół Oświaty
Kultury i Sportu

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXVIII/214/13
w sprawie przyjęcia zmiany statutu
Związku Gmin Regionu Puszczy

Białowieskiej

Przekazanie uchwały władzom Związku Czerwiec 2013 r. Referat PG
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta

Nr XXVIII/215/13
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii
dróg gminnych miasta Hajnówka oraz

nadania nazwy ulicy

Oznakowanie ulicy poprzez umieszczenie tablic z nazwą ulicy.
Wprowadzenie nazwy ulicy we wszelkich dokumentach urzędowych.
Przemeldowanie zainteresowanych osób.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referaty UM
Referat GKM

Alicja Siemieniuk

Jarosław Grygoruk –
Sekretarz Miasta

Nr XXVIII/216/13
w sprawie przystąpienia do realizacji w

ramach umowy partnerskiej
międzynarodowego projektu „Wsparcie
transgranicznych inicjatyw społeczności

lokalnych w Euroregionie Puszcza
Białowieska”

Realizacja zgodnie z umową partnerską międzynarodowego projektu „Wsparcie 
transgranicznych inicjatyw społeczności lokalnych w Euroregionie Puszcza 
Białowieska”

Od czerwca 2013 r. Referat PG
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXVIII/217/13
w sprawie wyrażenia zgody na

przystąpienie do realizacji projektu i
złożenie wniosku o jego dofinansowanie
ze środków Mechanizmu Finansowego
Europejskiego Obszaru Gospodarczego

Przygotowanie i złożenie wniosku o dofinansowanie. II półrocze 2013 r. Referat PG
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta


